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Regio - Cup

Davos-Prättigau 9
Slalom 1338

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Büch Vera (SC Alpina St.Moritz)
Wettkampfleiter Hoffmann Amba (SC Davos)
Coach Kaufmann Hansueli (SC Küblis)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1338

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Bolgen Rennpiste Bolgen
1640m 1640m
1530m 1530m
110m 110m

Guler Jan (SC Davos) Guler Jan (SC Davos)
- A - Fenk Noemi (SC Davos) - A - Fenk Noemi (SC Davos)
- B - Berthod Cobe (SC Davos) - B - Berthod Cobe (SC Davos)
- C - Berthod Rob (SC Davos) - C - Berthod Rob (SC Davos)

TORE 28 28
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25 25
STARTZEIT 09:00 10:30

WETTER : nieselregen SCHNEE : gefrohren TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 74.34     ZUSCHLAG DAMEN : 79.35 F = 730

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16.03.2024  /  Davos (BSV)  /  Ski Club Davos 1338  /  16.03.2024 um 15.10 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  

1 31 27727 Bayh Charlotte 2012 BSV Davos 29.04 28.66 57.70 79.24

2 35 72569 Dürr Elin 2012 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 29.00 29.11 58.11 0.41 84.99

3 37 82828 Schaffner Gianna 2012 BSV RG Laax Ski 30.11 30.64 1:00.75 3.05 122.02

4 36 112616 Roth Marie Therese 2012 LSV Vaduz 32.92 30.68 1:03.60 5.90 161.99

5 34 104813 Jenny Sophie Elle 2012 BSV Glaris Rinerhorn 32.10 32.26 1:04.36 6.66 172.65

6 32 57375 Bieri Rahel 2012 ZSSV Hasle 33.01 33.65 1:06.66 8.96 204.90

7 33 77527 Müller Carmen 2012 BSV Grüsch-Danusa 39.44 38.80 1:18.24 20.54 367.31

  Kategorie: MU14  

1 38 82821 Küntzel Annika 2010 BSV RG Laax Ski 28.06 28.15 56.21 58.34

2 45 71989 Bühler Elena 2011 LSV Triesenberg 27.69 28.62 56.31 0.10 59.75

3 41 91742 Borsetto Valentina 2010 TISKI San Bernardino 28.47 27.95 56.42 0.21 61.29

4 44 96538 Blattner Zoe 2011 BSV RG Laax Ski 28.43 28.17 56.60 0.39 63.81

5 39 89377 Schwitter Nina 2011 BSV RG Laax Ski 28.38 28.32 56.70 0.49 65.22

6 46 77548 Egli Janina 2010 BSV Grüsch-Danusa 28.23 28.78 57.01 0.80 69.56

7 49 94340 Andrist Carla 2010 BSV Madrisa 29.16 28.07 57.23 1.02 72.65

8 47 82826 Gründer Emma 2011 BSV RG Laax Ski 30.35 30.05 1:00.40 4.19 117.11
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Büch Vera (SC Alpina St.Moritz)
Wettkampfleiter Hoffmann Amba (SC Davos)
Coach Kaufmann Hansueli (SC Küblis)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1338

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Bolgen Rennpiste Bolgen
1640m 1640m
1530m 1530m
110m 110m

Guler Jan (SC Davos) Guler Jan (SC Davos)
- A - Fenk Noemi (SC Davos) - A - Fenk Noemi (SC Davos)
- B - Berthod Cobe (SC Davos) - B - Berthod Cobe (SC Davos)
- C - Berthod Rob (SC Davos) - C - Berthod Rob (SC Davos)

TORE 28 28
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25 25
STARTZEIT 09:00 10:30

WETTER : nieselregen SCHNEE : gefrohren TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 74.34     ZUSCHLAG DAMEN : 79.35 F = 730
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Regio - Cup

Davos-Prättigau 9

Slalom 1338

Offizielles Ergebnis

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16.03.2024  /  Davos (BSV)  /  Ski Club Davos 1338  /  16.03.2024 um 15.10 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

9 48 57603 Heldstab Giulia 2011 BSV Saas 30.96 29.87 1:00.83 4.62 123.14

10 50 77225 Frey Ella 2011 BSV Glaris Rinerhorn 32.05 30.52 1:02.57 6.36 147.54

11 43 27073 Sutterlüty Enya 2011 BSV Davos 34.52 33.22 1:07.74 11.53 220.05

  Kategorie: MU16  

1 53 26836 Soder Nyah 2008 BSV Davos 26.05 26.00 52.05 0.00

2 59 89475 Cameron Caitlin 2009 BSV RG Laax Ski 28.36 28.39 56.75 4.70 65.92

3 55 92951 Pleisch Marina 2009 BSV Pany 30.06 29.66 59.72 7.67 107.57

4 56 77597 Müller Sina Bianca 2009 BSV Grüsch-Danusa 33.42 32.53 1:05.95 13.90 194.95

  Kategorie: KU12  

1 65 77587 Dolf Noah 2012 BSV Grüsch-Danusa 28.53 28.62 57.15 53.76

2 68 113104 Auer Christian 2012 BSV Sassauna-Fanas 29.48 29.52 59.00 1.85 79.13

3 62 28959 Grünewald Oskar 2012 BSV Klosters 30.81 29.52 1:00.33 3.18 97.37

4 61 104925 Dähler Jonas 2012 BSV Davos 30.33 30.64 1:00.97 3.82 106.15

5 63 104753 Rusch Noe 2012 BSV Glaris Rinerhorn 30.64 30.46 1:01.10 3.95 107.93

6 69 114597 Ospelt Pirmin 2012 LSV Schaan 31.25 30.08 1:01.33 4.18 111.08

7 67 104924 Dähler Andrin 2012 BSV Davos 32.33 32.18 1:04.51 7.36 154.69

8 70 104750 Coray Armon 2012 BSV Glaris Rinerhorn 32.25 33.17 1:05.42 8.27 167.17

  Kategorie: KU14  

1 76 72582 Vith Marco 2011 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 26.93 26.64 53.57 4.66

2 71 92949 Wieland Maro 2010 BSV Davos 27.24 27.05 54.29 0.72 14.54

3 78 82834 Candrian Luca 2011 BSV RG Laax Ski 27.88 27.84 55.72 2.15 34.15

4 80 77274 Rieder Severin 2010 BSV Glaris Rinerhorn 27.97 28.12 56.09 2.52 39.22

5 83 28941 Florin Duri 2010 BSV Klosters 27.73 28.63 56.36 2.79 42.93

6 73 27034 Heimo Andri 2010 BSV Davos 28.76 28.34 57.10 3.53 53.07

7 79 27131 Tattersall Erik 2011 BSV Davos 28.48 28.75 57.23 3.66 54.86

8 72 28936 Andrist Jan 2011 BSV Klosters 29.23 28.23 57.46 3.89 58.01

9 84 27472 Hoffmann Dario 2011 BSV Davos 29.14 28.55 57.69 4.12 61.16

10 74 27033 Levy Victor 2010 BSV Davos 28.31 29.58 57.89 4.32 63.91

11 82 92952 Pleisch Linus 2011 BSV Pany 29.24 28.88 58.12 4.55 67.06

12 75 40277 Schlaepfer Alexander 2011 BSV RG Laax Ski 30.47 29.65 1:00.12 6.55 94.49

13 85 89259 Huber Ivano 2011 SSW Flumserberg 31.17 29.73 1:00.90 7.33 105.19

14 88 104752 Beniczky Nael 2010 BSV Glaris Rinerhorn 31.14 30.07 1:01.21 7.64 109.44

15 77 28971 Ghiggia Giona 2011 BSV Klosters 31.11 30.42 1:01.53 7.96 113.83

16 86 77216 Ammann Andri 2011 BSV Glaris Rinerhorn 31.06 31.12 1:02.18 8.61 122.74

17 91 28969 Urban Lloris 2011 BSV Klosters 33.11 31.95 1:05.06 11.49 162.24

18 93 28928 MacGregor Freddie 2011 BSV Klosters 34.34 32.52 1:06.86 13.29 186.92

  Kategorie: KU16  

1 95 26962 Hoffmann Fadri 2009 BSV Davos 26.79 26.44 53.23 0.00

2 94 26965 Wurl Jonas Valentin 2009 BSV Davos 28.20 27.65 55.85 2.62 35.93

3 97 77554 Jud Laurin 2009 BSV Davos 29.35 27.46 56.81 3.58 49.10
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Büch Vera (SC Alpina St.Moritz)
Wettkampfleiter Hoffmann Amba (SC Davos)
Coach Kaufmann Hansueli (SC Küblis)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1338

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Bolgen Rennpiste Bolgen
1640m 1640m
1530m 1530m
110m 110m

Guler Jan (SC Davos) Guler Jan (SC Davos)
- A - Fenk Noemi (SC Davos) - A - Fenk Noemi (SC Davos)
- B - Berthod Cobe (SC Davos) - B - Berthod Cobe (SC Davos)
- C - Berthod Rob (SC Davos) - C - Berthod Rob (SC Davos)

TORE 28 28
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25 25
STARTZEIT 09:00 10:30

WETTER : nieselregen SCHNEE : gefrohren TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.424     ZUSCHLAG HERREN : 74.34     ZUSCHLAG DAMEN : 79.35 F = 730
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Offizielles Ergebnis

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16.03.2024  /  Davos (BSV)  /  Ski Club Davos 1338  /  16.03.2024 um 15.10 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (8)

40 27652 Sundberg Wilma 2010 BSV Davos

42 77559 Burri Leonie 2011 BSV Grüsch-Danusa

54 77368 Kaufmann Zoe 2008 BSV Davos

57 57619 Duschen Valentina 2009 BSV Saas

58 82839 Kreil Renata 2009 BSV RG Laax Ski

87 112614 Risch Hermes 2011 LSV Vaduz

89 77239 Morf Janneo 2010 BSV Glaris Rinerhorn

92 77253 Pfister Luis 2011 BSV Glaris Rinerhorn

Nicht im Ziel - Lauf 1 (3)

51 77259 Gadmer Mia 2010 BSV Glaris Rinerhorn

81 72580 Wagner Mael 2011 LSV UWV Unterl. Wintersportverein

90 82087 Jost Simon 2011 BSV Sassauna-Fanas

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

66 92965 Dober Matteo 2012 BSV Pany Tor 27

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

52 104751 Pleisch Jana 2011 BSV Glaris Rinerhorn 30.31

60 57373 Bieri Noemi 2009 ZSSV Hasle 29.08

64 27133 Lange Thibault 2012 BSV Davos 29.65

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Regio - Cup

Davos-Prättigau 9
Slalom 1338

Zuschlagsberechnung - Herren

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16.03.2024  /  Davos (BSV)  /  Ski Club Davos 1338  /  16.03.2024 um 15.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 95 26962 Hoffmann Fadri 2009 BSV Davos 71.13 - -

2 76 72582 Vith Marco 2011 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 77.52 77.52 77.52

3 71 92949 Wieland Maro 2010 BSV Davos 81.27 81.27 81.27

4 78 82834 Candrian Luca 2011 BSV RG Laax Ski 142.28 120.00 120.00

5 94 26965 Wurl Jonas Valentin 2009 BSV Davos 146.77 - -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 278.79

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 74.34

  

Technischer Delegierter
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Regio - Cup

Davos-Prättigau 9
Slalom 1338

Zuschlagsberechnung - Damen

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16.03.2024  /  Davos (BSV)  /  Ski Club Davos 1338  /  16.03.2024 um 15.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 53 26836 Soder Nyah 2008 BSV Davos 71.53 -

2 38 82821 Küntzel Annika 2010 BSV RG Laax Ski 96.83 96.83

3 45 71989 Bühler Elena 2011 LSV Triesenberg 104.60 104.60

4 41 91742 Borsetto Valentina 2010 TISKI San Bernardino 96.15 96.15

5 44 96538 Blattner Zoe 2011 BSV RG Laax Ski 109.34 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 297.58

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 79.35

  

Technischer Delegierter
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